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Išmanusis
telefonas
Hammer Energy
X2 Atsparus,
6.1" IPS,
Mediatek G81,
6GB RAM,
128GB, 50MP
kamera,
5000mAh,
juoda/oranžinė
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Hammer Energy X2 Atsparus Išmanusis Telefonas –

Sukurtas Ekstremalioms Sąlygoms

„Hammer Energy X2“ yra sukurtas vartotojams, kuriems reikalingas išskirtinis patvarumas, bet kurie
nenori aukoti našumo. Šis tvirtas išmanusis telefonas, sukurtas atlaikyti atšiaurią aplinką, apjungia
ryškią juodos ir oranžinės spalvos estetiką su tvirtais vidiniais komponentais, užtikrinančiais
patikimumą, kad ir kur bekeliautumėte.

Patvarus Ekranas ir Galingas Našumas

Mėgaukitės aiškiais vaizdais 6.1 colio IPS ekrane, kurio HD+ raiška yra 1560 x 720 pikselių. Ekranas
užtikrina gerą matomumą ir yra apsaugotas tvirtame, atspariame korpuse, būdingame „Hammer
Energy“ serijai. Įrenginį varo „Mediatek G81“ procesorius, optimizuotas efektyvumui ir sklandžiam
veikimui. Kartu su didele 6 GB vidine RAM atmintimi, „Energy X2“ lengvai susidoroja su kelių
užduočių atlikimu ir reikliomis programomis. Visus reikalingus failus, mediją ir programas galite
saugoti didelėje 128 GB vidinėje saugykloje.

Įamžinkite Kiekvieną Akimirką

Aprūpintas didelės raiškos 50 MP pagrindine kamera, „Hammer Energy X2“ leidžia užfiksuoti ryškias,
detalias nuotraukas net sudėtingomis sąlygomis. Nesvarbu, ar dokumentuojate darbo užduotis, ar
gamtos peizažus, ši kameros sistema užtikrina kokybiškus rezultatus. Būkite atnaujinti ir mėgaukitės
patobulintu saugumu bei funkcijomis, veikiančiomis pažangiausia „Android 15“ operacine sistema.

Pagrindinės Specifikacijos:

Ekranas: 6.1 colio IPS (1560 x 720 pikselių HD+) aiškiam vaizdui.
Apdorojimo Galia: „Mediatek G81“ lustų rinkinys užtikrina patikimą veikimą.
Atmintis ir Saugykla: 6 GB RAM, suporuota su 128 GB vidine atmintimi.
Fotografija: Aukštos raiškos 50 MP pagrindinė kamera.
Ryšys: Dvi SIM kortelės su greitu 4G ryšiu.
Baterijos Tarnavimo Laikas: Ilgai veikianti 5000 mAh baterija.
Operacinė Sistema: Veikia su naujausia „Android 15“ sistema.
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Būkite prisijungę ir produktyvūs naudodami „Dual SIM“ funkciją ir patikimą 4G greitį. Galinga 5000
mAh baterija užtikrina ilgesnį naudojimą, sumažinant dažno įkrovimo poreikį, kai esate toli nuo
elektros šaltinių.

HAMMER yra patikimas gamintojas, kurio specializacija yra tvirti, atsparūs mobilieji įrenginiai, skirti
profesionaliam naudojimui ir ekstremalių sporto šakų entuziastams. Jie daugiausia dėmesio skiria
patikimumui ir atsparumui sudėtingomis aplinkos sąlygomis.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius pasiūlymus ir garantuotai autentiškus
HAMMER produktus.
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